
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
Р І Ш Е Н Н Я 

17 квітня 2025 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  
обладнання 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  
виконавчого комітету Лубенської міської ради, Форму передачі права 
власності № UNDP/ABD/03/0217 від 20.03.2025 Програми Розвитку 
Організації Об’єднаних Націй, керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», ст. 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської  
територіальної громади обладнання (меблі) загальною вартістю 268400,00 грн. 
(двісті шістдесят вісім тисяч чотириста гривень 00 копійок), згідно з додатком. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 
 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 
питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток    
до рішення  Лубенської міської ради 

    від 17 квітня 2025 року 

 

Перелік обладнання,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 
 

№ Назва обладнання 

Кі
ль

кі
ст

ь 

 

 

Серійний 

номер  

обладнання 

Ціна одиниці, 
без ПДВ, грн. 

 

Загальна 

вартість, без 

ПДВ, грн. 
 

1. Диван тип 2  2 

 
б/н 14 500,00 29 000,00 

2. Офісний стілець тип 1  4 б/н 3 700,00 14 800,00 

3. Шафа тип 1  2 б/н 2 950,00 5 900,00 

4. Офісний стіл тип 1  4 б/н 2 850,00 11 400,00 

5. Офісний стіл тип 2  1 б/н 3 650,00 3 650,00 

6. Книжкова шафа тип 1  4 б/н 3 350,00 13 400,00 

7. Приставний стіл 1 б/н 1 350,00 1 350,00 

8. Інформаційна дошка тип 2  2 б/н 2 500,00 5 000,00 

9. Стійка для одягу  2 б/н 1 700,00 3 400,00 

10. Офісний стіл тип 9 8 б/н 5 700,00 45 600,00 

11.  Офісний стіл тип 10 4 б/н 2 150,00 8 600,00 

12. Книжкова шафа тип 3 2 б/н 3 550,00 7 100,00 

13. Стілець тип 2  24 б/н 3 550,00 85 200,00 

14. Стілець тип 5  2 б/н 9 500,00 19 000,00 

15. Диван тип 1  2 б/н 7 500,00 15 000,00 

16. Всього    268 400,00 

 

 

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 
 

 


